РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5октября 2015 года                                    	                            № 62

Об отмене Решения Песоченского сельского
Совета народных депутатов от 22.07.2015г.№59

Ввиду несоблюдения ч.3 статьи 13, ч.4,5,6 статьи 24 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Песоченского сельского поселения, Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Песоченского сельского Совета народных депутатов №59 от 22.07.2015г. «Об объединении Песоченского и Галичинского сельских поселений».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

       Глава сельского поселения                                                    В.М.Вепринцев